
 

 

DWB.5750.23.2024 

POSTANOWIENIE NR 281/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dzierżoniów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dzierżoniów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 281/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12B, 58-116 

Mościsko: 

 

1. Justyna Bartkowiak-Kujawa, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA 

LUDZI, zam. Mościsko 

2. Agnieszka Anna Bochniak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

GRZEGORZA MICHAŁKA, zam. Dzierżoniów 

3. Monika Małgorzata Donosewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książnica 

4. Agata Maria Janusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Uciechów 

5. Jadwiga Łuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tuszyn 

6. Krystian Wojciech Powązka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mościsko 

7. Małgorzata Stawicka, zgłoszona przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12B, 58-116 

Mościsko: 

 

1. Ewa Aksamit, zgłoszona przez KWW MARCINA PIĘTA DLA GMINY 

DZIERŻONIÓW, zam. Nowizna 

2. Marta Białek, zgłoszona przez KWW JANUSZA SZOZDA, zam. Dzierżoniów 

3. Aleksandra Horoszkiewicz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

GRZEGORZA MICHAŁKA, zam. Mościsko 

4. Małgorzata Kijek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mościsko 

5. Danuta Kuriata, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Bielawa 

6. Robert Mibs, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Uciechów 

7. Dawid Piekarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Integracji Społecznej, Włóki 78, 58-207 Tuszyn: 

 

1. Aneta Jolanta Kowerko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gilów 

2. Marta Oliwia Latacz, zgłoszona przez KWW HENRYKI LATACZ, 

zam. Nowizna 

3. Damian Przemysław Łozowicki, zgłoszony przez KWW MARCINA PIĘTA 

DLA GMINY DZIERŻONIÓW, zam. Włóki 

4. Krzysztof Patalon, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

5. Adrianna Marta Szpotkowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA MACKA, 

zam. Dzierżoniów 

6. Mirosław Wojciech Włodek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uciechów 

7. Agnieszka Dominika Wojciechowska-Wyderka, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Tuszyn 47, 58-207 

Tuszyn: 

 

1. Monika Maria Adamska-Tchoryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kiełczyn 

2. Krystyna Maria Kaliska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

3. Joanna Kruk, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, zam. Tuszyn 

4. Rafał Krystian Machowski, zgłoszony przez KWW ROBERTA MACKA, 

zam. Uciechów 

5. Agnieszka Katarzyna Potocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

6. Agnieszka Stawicka, zgłoszona przez KWW JANUSZA SZOZDA, 

zam. Dzierżoniów 

7. Robert Władysław Wszół, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uciechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek integracji społecznej w Książnicy, Książnica 5B, 58-

207 Tuszyn: 

 

1. Helena Teresa Czerwonka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Książnica 

2. Marcin Zbigniew Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mościsko 

3. Ewa Karolina Fyszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kiełczyn 

4. Rafał Kosek, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA GRZEGORZA 

MICHAŁKA, zam. Dzierżoniów 

5. Emilia Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA PIĘTA DLA GMINY 

DZIERŻONIÓW, zam. Włóki 

6. Remigiusz Piotr Macek, zgłoszony przez KWW ROBERTA MACKA, 

zam. Roztocznik 

7. Katarzyna Agnieszka Świtalska, zgłoszona przez KWW JANUSZA SZOZDA, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Nr 2 Biblioteki Publicznej, ul. Piastowska 1, 58-211 

Uciechów: 

 

1. Sylwia Chorążyczewska, zgłoszona przez KWW HENRYKI LATACZ, 

zam. Nowizna 

2. Krzysztof Janusz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

3. Krzysztof Lisiecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przystronie 

4. Agnieszka Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Uciechów 

5. Alicja Mariola Paszkowska, zgłoszona przez KWW JANUSZA SZOZDA, 

zam. Ratajno 

6. Marta Pazińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Roztocznik 

7. Lilla Szczęsna-Policzkiewicz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

GRZEGORZA MICHAŁKA, zam. Uciechów 

8. Alina Tracz, zgłoszona przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, zam. Dzierżoniów 

9. Angelika Ewa Warchoł, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

KOWALSKIEGO, zam. Jodłownik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kulturalno-Sportowo-Oświatowe, Dobrocin ul. 

Kościuszki 14A, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Tomasz Bigos, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dzierżoniów 

2. Ilona Błaszczykiewicz, zgłoszona przez KWW HENRYKI LATACZ, 

zam. Nowizna 

3. Patrycja Karina Kossakowska, zgłoszona przez KWW MARCINA PIĘTA 

DLA GMINY DZIERŻONIÓW, zam. Dzierżoniów 

4. Anna Krzyżak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobrocin 

5. Maria Teresa Sowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobrocin 

6. Dawid Szozda, zgłoszony przez KWW JANUSZA SZOZDA, zam. Ostroszowice 

7. Anna Więckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek wielofunkcyjny, Roztocznik 41A, 58-217 Gilów: 

 

1. Zbigniew Andrzej Basiów, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piława Dolna 

2. Andrzej Mateusz Borkowski, zgłoszony przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Uciechów 

3. Kamilla Dziagacz-Korzeniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

4. Adrianna Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW ROBERTA MACKA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Krystyna Genowefa Lasota, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Owiesno 

6. Alicja Krystyna Matyjas, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

KOWALSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

7. Maciej Kacper Zając, zgłoszony przez KWW MARCINA PIĘTA DLA GMINY 

DZIERŻONIÓW, zam. Roztocznik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Główna 50, 58-241 Piława 

Dolna: 

 

1. Grzegorz Janusz Ciołko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piława Dolna 

2. Dorota Maria Czernicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kiełczyn 

3. Paulina Agnieszka Dunal, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Bielawa 

4. Agata Dziugieł, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA KOWALSKIEGO, 

zam. Jodłownik 

5. Ewa Aniela Kasperek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piława Dolna 

6. Urszula Maria Kowalczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piława Dolna 

7. Wanda Krupiarz, zgłoszona przez KWW MARCINA PIĘTA DLA GMINY 

DZIERŻONIÓW, zam. Ostroszowice 

8. Anna Maria Markulak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA GRZEGORZA 

MICHAŁKA, zam. Piława Dolna 

9. Emilia Joanna Wypych, zgłoszona przez KWW JANUSZA SZOZDA, 

zam. Kietlice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Owiesno 88, 58-262 Ostroszowice: 

 

1. Anna Romana Klimczak, zgłoszona przez KWW MARCINA PIĘTA DLA 

GMINY DZIERŻONIÓW, zam. Owiesno 

2. Barbara Zofia Lasota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Owiesno 

3. Sławomir Panońko, zgłoszony przez KWW JANUSZA SZOZDA, 

zam. Ostroszowice 

4. Joanna Dorota Pestkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Owiesno 

5. Sylwia Izabela Rak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bielawa 

6. Robert Aleksander Rosiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostroszowice 

7. Adrian Mirosław Trzeciak, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA 

GRZEGORZA MICHAŁKA, zam. Myśliszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bielawska 58, 58-262 

Ostroszowice: 

 

1. Bożena Fabian, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA KOWALSKIEGO, 

zam. Jodłownik 

2. Marianna Danuta Hamela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostroszowice 

3. Danuta Elżbieta Jadwinczyn, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Bielawa 

4. Wojciech Dariusz Klaus, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostroszowice 

5. Bożena Anna Nowak, zgłoszona przez KWW MARCINA PIĘTA DLA GMINY 

DZIERŻONIÓW, zam. Ostroszowice 

6. Krystyna Teresa Panońko, zgłoszona przez KWW JANUSZA SZOZDA, 

zam. Jodłownik 

7. Ewelina Maria Świtalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jodłownik 

8. Maria Ewelina Tyszer, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Ciepłowody 

9. Jadwiga Helena Ułan, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA GRZEGORZA 

MICHAŁKA, zam. Ostroszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Domek Myśliwski, Jodłownik 40, 58-262 Ostroszowice: 

 

1. Bożena Kamosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostroszowice 

2. Anna Krupa, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Ostroszowice 

3. Krzysztof Mika, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA GRZEGORZA 

MICHAŁKA, zam. Bielawa 

4. Małgorzata Oleksak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostroszowice 

5. Agnieszka Magdalena Petruk-Mika, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jodłownik 

6. Jakub Karol Rosiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostroszowice 

7. Bogumiła Wojtasik, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA KOWALSKIEGO, 

zam. Jodłownik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala Wiejska w Nowiźnie, ul. Długa 12, 58-116 Nowizna: 

 

1. Katarzyna Joanna Błaszczykiewicz, zgłoszona przez KWW HENRYKI 

LATACZ, zam. Nowizna 

2. Izabela Dziagacz-Korzeniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

3. Izabela Maria Gawełek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostroszowice 

4. Małgorzata Diana Markulak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łagiewniki 

5. Małgorzata Elżbieta Mazur, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

GRZEGORZA MICHAŁKA, zam. Nowizna 

6. Joanna Nowik, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA KOWALSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

7. Dorota Anna Wilk, zgłoszona przez KWW MARCINA PIĘTA DLA GMINY 

DZIERŻONIÓW, zam. Ostroszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Pałac w Kiełczynie, Kiełczyn 13, 58-207 Kiełczyn: 

 

1. Patrycja Kawer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kiełczyn 

2. Bożena Kriesten, zgłoszona przez KWW HENRYKI LATACZ, zam. Nowizna 

3. Teresa Krystyna Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włóki 

4. Przemysław Tomasz Panońko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

5. Małgorzata Anna Stój, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uciechów 

6. Katarzyna Magdalena Weilandt, zgłoszona przez KWW MARCINA PIĘTA 

DLA GMINY DZIERŻONIÓW, zam. Włóki 

7. Marcin Wojciech Winiarski, zgłoszony przez KWW ROBERTA MACKA, 

zam. Roztocznik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Areszt Śledczy w Dzierżoniowie. Oddział zewnętrzny. Biuro 

Wychowawcy, ul. Błotnista 12, 58-241 Piława Dolna: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uciechów 

2. Łukasz Mateusz Krzywiecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Ostroszowice 

3. Małgorzata Zofia Madejska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

4. Elissavet Matan, zgłoszona przez KWW MARCINA PIĘTA DLA GMINY 

DZIERŻONIÓW, zam. Ostroszowice 

5. Aleksandra Joanna Miśków, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

GRZEGORZA MICHAŁKA, zam. Piława Dolna 

6. Mieczysław Starczewski, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA 

KOWALSKIEGO, zam. Jodłownik 

7. Mirosław Paweł Taraszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piława Dolna 

 

 


